No.

 寄 附 申 込 書

   年   月   日
社会福祉法人ふくちやま福祉会

理事長 桐村 和伸 様

住 所

氏 名

私は、このたび貴法人に対し、下記の通り寄附を申し込みます。

記

寄 附 年 月 日 年   月   日

寄 附 内 容

寄 附 使 途

1. 法人のために使用してください。

2. 事業所のために使用してください。

（事業所名                ）

3. その他（                         ）

作業所の「たより」掲載について

  お名前の掲載   ・可

・不可   匿名なら可

・不可   匿名でも不可

理事長 統括責任者 会計責任者 管理者 担当者